
 企業概要 

主な製造品 強み・特徴 

その他 主な取引先 

※令和3年3月31日時点の内容です。 

（最新の情報でないことがあります） 

 横須賀で創業60年。 

 小ロット印刷からお受けいたします。 

 データ入稿（ワード、エクセルでも可）でお受けでき

ます。 

 どこよりも格安でご提供できます。 

 お気軽にご相談下さい。 

丸庄 有限会社 

マルショウ 

業種  印刷・同関連業 

住所  横須賀市追浜東町2-37 

資本金 300万円 

従業員 8名 

電話番号 046-865-4248   

FAX  046-865-4271  

メール marusyo@technowave.ne.jp 

ＨＰ  http://www.marusyo.e-yokosuka.jp/ 

●チラシ・パンフレット 

●冊子（テキスト、報告書等） 

●封筒 

●端物・伝票 

●名刺・はがき ほか 

 創業60年以上の経験と実績で、有名企業様から

地元企業様まで幅広く受注をいただいております。 

 カラーオンデマンド印刷機を導入しておりますので、

小ロットのカラーチラシやパンフレット印刷にも対応可

能です。 

 データ持込でも制作からのご依頼でも承ります。 

●(国研)海洋研究開発機構 

●東京電力   ●横須賀市 

●日産自動車(株) ●住友重機械工業(株) 

●ボッシュ(株)   ●かながわ信用金庫 

 急速に進むデジタル化に印刷現場のプロフェッショナ

ルとしてノウハウを最大限に駆使し、お客様に高品質

な商品と、ご満足いただけるサービスをご提供できる

企業をめざしてまいります。 

外観 

工場内の様子 


